АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 31   от  10 декабря  2018г.
Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

          На основании  ст. ст. 12.1., 14,14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Воронежский курьер» № 31 от 31 июля 2018 года, размещен на официальном сайте администрации   сельского поселения и информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Зайцевское  сельское поселение,  сообщения в газете «Воронежский курьер» № 38 от 18.09.2018 г., на официальном сайте администрации  Зайцевского  сельского поселения  в сети «Интернет», на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Зайцевское  сельское поселение о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах бывшего совхоза  «50 лет Октября» на территории муниципального образования Зайцевское  сельское поселение Кантемировского муниципального района, протокол общего собрания собственников земельных долей от 08 ноября 2018 г., не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1,2, 6,7,8, ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация  Зайцевского сельского поселения Кантемировского  муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список 79 (семидесяти девяти) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего совхоза «50 лет Октября» на территории муниципального образования Зайцевское  сельское поселение Кантемировского  муниципального района Воронежской области, согласно прилагаемому списку (Приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Кантемировский  районный суд Воронежской области с требованием о признании права муниципальной собственности   Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зайцевского
сельского поселения                                                                   Сушко В.А.
  Приложение №1 к постановлению

№  31от «10»  декабря 2018 г.
                                                             Администрации  Зайцевского  сельского                                                поселения Кантемировского муниципального района

                                   Воронежской области

Список невостребованных земельных долей

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Год рождения
	Документ на право собственности на землю

	1.
	Александрова Нина Ивановна
	1928
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	2.
	Бабийчук Татьяна Петровна
	1960
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	3.
	Белянская Евдокия Ивановна
	1919
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	4.
	Беспалов Николай Васильевич
	1950
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	5.
	Бондарев Василий Евгеньевич
	1931
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	6.
	Бусаев Молаудин Зелимханович
	1950
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	7.
	Веремеенко Евдокия Васильевна
	1929
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	8.
	Веремеенко Мавра Ивановна
	1917
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	9.
	Ветров Алексей Иванович
	1937
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	10.
	Водолажская Евдокия Ивановна
	1927
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	11.
	Водолажский Николай Васильевич
	1976
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	12.
	Водолажский Эдуард Анатольевич
	1973
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	13.
	Волкова Ольга Митрофановна
	1930
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	14.
	Гаврилова Анна Васильевна
	1960
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	15.
	Гайдуков Игорь Анатольевич
	1967
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	16.
	Гайдуков Сергей Николаевич

	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	17.
	Гайдукова Екатерина Константиновна
	1927
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	18.
	Гармашева Лидия Николаевна
	1967
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	19.
	Гашин Анатолий Васильевич
	1931
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	20.
	Гелемеева Евдокия Андреевна
	1910
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	21.
	Дахин Владимир Ильич
	1951
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	22.
	Дидиченко Александр Борисович
	1967
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	23.
	Дидиченко Людмила Николаевна
	1971
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	24.
	Казанчук Ольга Яковлевна
	 1923
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	25.
	Катькало Елена Сергеевна
	1923
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	26.
	Колесников Андрей Романович
	1906
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	27.
	Колесников Виктор Сергеевич
	1936
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	28.
	Колычев Александр Николаевич
	1959
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	29.
	Колычев Павел Иванович

	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	30.
	Кондратенко Федор Тихонович
	1911
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	31.
	Коншина Мария Николаевна
	1926
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	32.
	Коньшин Иван Васильевич
	1939
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	33.
	Конюхова Евдокия Семеновна
	1939
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	34.
	Коробейникова Анна Антоновна
	1938
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	35.
	Корсунов Иван Егорович
	1943
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	36.
	Корсунова Варвара Васильевна
	1911
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	37.
	Котова Василиса Яковлевна
	1920
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	38.
	Красников Николай Ильич
	1938
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	39.
	Кукотина Лидия Алексеевна
	1937
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	40.
	Мельник Анатолий Алексеевич

	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	41.
	Мельник Наталья Николаевна
	1965
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	42.
	Назаренко Виталий Алексеевич
	1972
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	43.
	Никитина Клавдия Николаевна

	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	44.
	Новиков Виктор Дмитриевич
	1968
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	45.
	Новиков Дмитрий Петрович
	1932
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	46.
	Новиков Сергей Дмитриевич
	1960
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	47.
	Новикова Вера Николаевна
	1962
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	48.
	Новикова Зоя Егоровна
	1936
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	49.
	Пачковская Мария Петровна
	1929
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	50.
	Петров Михаил Сергеевич
	1940
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	51.
	Побокин Николай Васильевич
	1955
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	52.
	Побокина Мария Ивановна
	1929
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	53.
	Поволоцкая Тамара Петровна
	1941
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	54.
	Подплетняя Ирина Ивановна

	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	55.
	Романенко Василий Иванович
	1929
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	56.
	Романенко Марина Ивановна
	1931
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	57.
	Романенко Мария Николаевна
	1929
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	58.
	Романенко Татьяна Ивановна

	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	59.
	Салькова Пелагея Яковлевна
	1923
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	60.
	Сахненко Галина Ивановна

	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	61.
	Синельников Владимир Кузьмич
	1944
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	62.
	Скилевая Мария Николаевна
	1911
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	63.
	Стахровский Георгий Геннадьевич
	1938
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	64.
	Столярова Татьяна Григорьевна
	1912
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	65.
	Сурсякова Нина Дмитриевна

	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	66.
	Теплинская Римма Алексеевна
	1937
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	67.
	Теплинский Иван Яковлевич
	1938
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	68.
	Тищенко Владимир Николаевич

	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	69.
	Ткачева Варвара Пантелеевна
	1909
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	70.
	Токарь Петр Егорович
	 1940
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	71.
	Удод Александр Николаевич
	1955
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	72.
	Фаздинов Хамитян Исмагдамович
	1952
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	73.
	Фошенко Дмитрий Яковлевич
	1928
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	74.
	Фощинский Николай Никифорович
	1932
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	75.
	Фощинская Мария Алексеевна
	1937
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	76.
	Хуторной Владимир Васильевич
	1950
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	77.
	Цымбалова Анна Терентьевна
	1914
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	78.
	Цымбалова Наталья Егоровна
	1915
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	79.
	Черев Виктор Николаевич
	1953
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	80.
	Шаповал Мария Антоновна
	1943
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599

	81.
	Швед Омельян Ксенофонтович
	1922
	Выписка из постановления администрации Кантемировского района Воронежской области от 26.10.94 г. № 599